
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Kabelové příchytky lehké

Plastové svazkové držáky “MAGNUM FIX 
EXCLUSIVE“ se zaklapávacím uzávěrem
a možností snadného spojování do skupiny

 Materiál:                                         Polyamid 6, bezhalogenní 
 Barva MGFE-XX-P750:                  světle šedá (RAL 7035)
 Barva MGFE-XX-P960:                  tmavě šedá (RAL 7030)
 Hořlavost MGFE-XX-P750:            potlačující hoření, vyhovuje  

                                                               zkoušce horkou smyčkou  
                                                               750°C podle 
                                                               ČSN EN 60695-2-11
                                                               vyhovuje UL94 V-0 

 Hořlavost MGFE-XX-P960:            potlačující hoření, vyhovuje  
                                                               zkoušce horkou smyčkou  
                                                               960°C podle
                                                               ČSN EN 60695-2-11  
                                                               vyhovuje UL94 V-0
Popis:

 ideální pro montáž pomocí natloukacích hmoždinek nebo vrutů
 doporučená připevňovací vzdálenost mezi jednotlivými držáky  

       při max. zatížení je 50 - 60 cm
 provedení v barvě RAL 7030 je určené speciálně pro použití       

       v mezistropech - materiál potlačující hoření, zkušební teplota  
       960°C

Použití: 
Pro vedení kabelových tras na stěnách a stropech.

Výhody: 
 připevnění několika svazkovacích držáků na požadovanou  

       plochu pouze v jednom bodě (viz obr. vlevo dole)
 jednoduché a rychlé připevnění pomocí plastového   

       montážního soklu
 dva svazkovací držáky je možné spojit pomocí   

       dostupného spojovacího dílu

Montážní sokl s natloukací hmoždinkou (wpr9889, wpr9894) / 
montážní sokl bez natloukací hmoždinky (wpr9887, wpr9892)

Otvor pro šroubovák

Otvor pro šroubovák

Možnost připevnění i bez 
montážního soklu pomocí 
otvorů pro šroub

Spojovací profi l pro spojování 2 (4) držáků k sobě spodní stranou

Snadné uzavření a otevření 
pouze jednou rukou

Spojovací díl (wpr9888, wpr9893) pro 
spojování 2 držáků k sobě boční stranou

Při propojení “vedle sebe“ 
je nutné použít spojovací díl
wpr9888 nebo wpr9893.

Ukázka snadného spojování držáků “MAGNUM FIX EXCLUSIVE“ do skupin: Ukázka použití držáků “MAGNUM FIX EXCLUSIVE“:

Při propojení “nad sebou“
se držáky spojí pouhým 
zasunutím do sebe.



Katalogový list

Kabelové příchytky lehké

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Plastové svazkové držáky “MAGNUM FIX EXCLUSIVE“ se zaklapávacím uzávěrem

Třída hořlavosti: zkouška žhavou smyčkou 750°C, UL94 V-0, barva světle šedá (RAL 7035)

Katalog. 
číslo

Typ Popis
Rozměry Množství 

v balení 
(ks)A B C D E F G

wpr9885 MGFE-15-P750 pro max. 15 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 83 47 8 14 28 6 8 100

wpr9886 MGFE-30-P750 pro max. 30 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 119 59 8 14 28 6 8 50

wpr9887 MGFE-PR1-P750 montážní sokl 27 41 - - - - - 50

wpr9888 MGFE-SD1-P750 spojovací díl - - - - - - - 50

wpr9889 MGFE-PR2-P750 montážní sokl s natl. hmoždinkou 6x50 27 41 - - - - - 50

Plastové svazkové držáky “MAGNUM FIX EXCLUSIVE“ se zaklapávacím uzávěrem

Třída hořlavosti: zkouška žhavou smyčkou 960°C, UL94 V-0, barva tmavě šedá (RAL 7030)

Katalog. 
číslo

Typ Popis
Rozměry Množství 

v balení 
(ks)A B C D E F G

wpr9890 MGFE-15-P960 pro max. 15 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 83 47 8 14 28 6 8 100

wpr9891 MGFE-30-P960 pro max. 30 kabelů CYKY 3x1,5 mm2 119 59 8 14 28 6 8 50

wpr9892 MGFE-PR1-P960 montážní sokl 27 41 - - - - - 50

wpr9893 MGFE-SD1-P960 spojovací díl - - - - - - - 50

wpr9894 MGFE-PR2-P960 montážní sokl s natl. hmoždinkou 6x50 27 41 - - - - - 50

F

E

C

pohled shora

C

F

E

D

pohled zezadu

E

G

pohled zdola

Montáž:

2 43

B

A

boční pohled

B

A

montážní sokl

51


